1

2024 年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

(コード番号：4396 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

配当方針の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針を下記の通り変更し、累進配当（※）を導入すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。 なお、変更後の配当方針は、2025 年６月期より適用いた

します。

※原則として減配せず、配当の維持もしくは増配を行う配当政策。

記

１．変更内容

（変更前）

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保

しつつ、安定した配当を継続することに加え、業績、利益水準に応じて配当水準の向上を図ることを基

本方針としております。

（変更後）

当社は、将来に向けた成長投資や経営体質強化を行いつつ、株主の皆様に対しては、累進配当を継続

するとともに、業績や利益水準に応じて配当水準の向上を図ることを利益配分の基本方針としており

ます。

２．変更理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要施策のひとつと位置づけ、東京証券取引所 マザー

ズ市場に新規上場を行った2019年６月期から2024年６月期までの5期連続で増配を続けております。

この実績を継続していくことを明確にするために、累進配当の導入を決定いたしました。

以 上